



## [Onlayn mhkm AXCP funksionerini azadla buraxmad](#)

Onlayn mhkm AXCP funksionerini azadla buraxmad

Arannews-Azərbaycan Xalq Cəbhəsi Partiyasının (AXCP) funksioneri, həbsdə olan Qarabağdakı Babək Həsənovun onlayn qaydada məhkəməsi keçirilib. B. Həsənovun ona verilmiş həbsdəki vəziyyəti haqqında məlumat verən zaman onunun iki gündən çox müddətə saxlanılacağına və vaxtından əvvəl azadla buraxılması məsləhətini bəxşləyib. Nizami Rayon Məhkəməsinin hakimi Mətanət Hacıyeva onun rəyzini təmin etməyib. B. Həsənovun həbsdəki buraxılması məqsəduyən hesab etməyən məhkəmənin qərarında əsas kimi, onun İlyarəm Nəcəfzadə Bak stantinq Təcridxanasında saxlanılarkən daxili intizam qaydalarının pozulmasına və təcridxanaya salınmasına əsaslandırılıb.

B. Həsənovun qardaşı Cavid Həsənov bildirib ki, məhkəmənin "yox" qərarı onları məhkəməyə gətirməz olmayıb: "Siyasi ilddə qərar hakimlər verməyib. Cəzalarını iki aydan çox müddətə saxlanılaraq azadla buraxılması qanunun yaratdığı imkandır. Babək Həsənov da bu imkandan istifadə etməyən məhkəməyə gətirilməyən iyunun əvvəlində riz vermədi. Cəzalarını mayın 25-dən, həbsinin 2 ilini tamam oldu" deyib.

C. Həsənovu da əlavə edib ki, həl Qarabağdakı qərdən shtəndə yaranmış problemlərlə laqdar, o, məhkəməyə müraciət etməyib. Həbsdəki sonradan sonra Bak Məhkəmə-təhqiqat Cinayətkarlıqla Mübarizə Dərsində mürəzi qaldığı üçün shtəndəki problemləri daha da kəskinləşdirib: "Həzrdə vəziyyəti müəmmilikdə pis deyil. Pandemiya ilə laqdar vəziyyətdə qadaa var, sonuncu dəfə martın 1-dən gətirilməyən məhkəməyə gətirilib. Amma telefonla danışıq"

B. Həsənov 2018-ci il mayın 25-də partiyadan digər iki funksioneri - Aqil Məhərrəmli və Ruslan Nəsirli ilə birlikdə həbsdə olub. Onlar Gəbəyli rayonunun məhkəməsi icra başçısına, AXCP fəallardan olan Saleh Rəstəminin Rusiyadan qardaşı Vidadi Rəstəminin vasitəsilə gətirilməyən pulu partiyaya və onun sədrinə Krimliyə təhvil verilməyən ittiham olunublar.

Bak Ar Cinayətkar Məhkəməsinin həmkəməsi; il S. Rəstəminin 7 il 3 ay, A. Məhərrəmli 4 il, B. Həsənov isə 3 il azadlıqdan məhrum edilib. V. Rəstəminin və R. Nəsirliyə cəza verilib.

Lakin təqsirləndirilən xələflər həttdə bu ittiham rədd edib. S. Rəstəminin siyasi məhbusların əllərində yardım məqsədilə pul gətirilməyənini bildirib. Onun səzərlərində gətirilməyən, məhkəməsi ittihamda gətirilməyən kimi 420 min dollar yox, iki il rəzində cəmi 10-11 min dollar olub.

B. Həsənov həbsdə olarkən DN-in Bak Məhkəmə-təhqiqat Cinayətkarlıqla Mübarizə Dərsində ar qaldığı üçün, Qarabağdakı qərdən xəsət əldə nəhiyyəndə bədnin elektrik cəryanı qovduğunu bildirib.

.Daxili İş Nazirliyi isə igne iddiaların təkzib edib.